[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД   АРМАВИР
ПОСТАНОВЛЕние

от _20.10.2010_

        № __4300___

г. Армавир

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования город Армавир, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции
(в редакции постановления администрации муниципального образования город Армавир
от 21.01.2013г. №171)

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года №925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» и в соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования город Армавир, предусмотренных в Реестре должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования город Армавир, утвержденном решением Армавирской городской Думы от 10 сентября 2007 года №358 «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования город Армавир», после увольнения с которых в течение двух лет граждане, их замещавшие, обязаны при заключении трудовых или гражданско-правовых договоров на выполнение работ (оказание услуг) сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы:
1) высшие должности муниципальной службы;
2) главные должности муниципальной службы.

Граждане, замещавшие должности муниципальной службы, включенные в перечень, в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеют право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать данной организации услуги) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные обязанности) муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования город Армавир и урегулированию конфликта интересов.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации муниципального образования город Армавир (Интизарова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Армавирский собеседник».

3. Сектору информационных технологий администрации муниципального образования город Армавир (Шеремет) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования город Армавир в сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель

главы муниципального образования

город Армавир

                     А.Ю.Харченко